
                                                                     Dodatek č. 1 ke SOD 1/2022/504203 

  Číslo jednací objednatele: SPU 087157/2022 

                                                                                                                                                              

                                                                         1 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo 

číslo smlouvy objednatele 1/2022/504203 uzavřené pro realizaci veřejné zakázky s názvem 
„Vyhotovení PD pro stavební povolení a realizaci stavby polní cesty VPC  2 a VPC 4 v k.ú. 

Žlíbek, včetně výkonu AD“ 
(dále jen smlouva) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kaj 

Adresa: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

      Pobočka Klatovy  

      Adresa: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy 

          

 zastoupený: Ing. Zbyňkem Weberem, vedoucím Pobočky                                    

Klatovy 

 ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy 

 v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Libuše Špačková; Bc. Milan Václavík, DiS.  

 Tel.: +420 727 927 502; +420 602 436 252   

 E-mail: l.spackova@spucr.cz; m.vaclavik@spucr.cz  

 ID DS: z49per3 

 Bankovní spojení: ČNB   

 Číslo účtu: 3723001/0710 

 IČ: 01312774                                                                  

 DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem NDCON s.r.o.  

Sídlo: Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: Ing. Robertem Michkem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Robert Michek 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s. 

Číslo účtu: 2106756016/2700 

IČ/DIČ: 64939511/CZ64939511 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 

42028. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

mailto:l.spackova@spucr.cz
mailto:m.vaclavik@spucr.cz


 

           2 

Preambule 

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) 

je změna termínu plnění na vyhotovení projektové dokumentace dle čl. III Termín plnění 

předmětné smlouvy. 

Smluvní strany se tak dohodly v souladu s pod-článkem 13.7 smlouvy, kdy původní termín 

vyhotovení projektové dokumentace byl stanoven na 31. 03. 2022. 

Výše uvedený stanovený termín není možné dodržet z důvodu nemožnosti ukončení výběrového 

řízení uzavřením smlouvy, to především z důvodu, že nebyl Poslaneckou sněmovnou ČR 

schválen zákon o státním rozpočtu na příslušný rok před prvním dnem rozpočtového roku, tedy 

roku 2022. Objednatel jako organizační složka státu v této souvislosti přijal taková opatření, která 

neumožnila v souladu s právními předpisy uzavřít předmětné výběrové řízení uzavřením smlouvy 

z důvodu, že by tak navýšil v době rozpočtového provizoria své výdaje nad rámec zákonem č. 

218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová 

pravidla) stanovených primárních výdajů. 

Změna termínu je navrhována s ohledem na zpracování kompletního plnění tak, aby byl co 

možná nejlépe naplněn smysl a účel předmětné smlouvy s tím, že objednatel o výše uvedených 

zjištěních před zahájením původního výběrového řízení nevěděl. 

U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku. 

1. Předmět dodatku 

1.1 V souladu se zněním pod-čl. 13.7. smlouvy se tímto dodatkem upravuje změna závazku 

ze smlouvy na veřejnou zakázku „Vyhotovení PD pro stavební povolení a realizaci stavby 

polní cesty VPC 2 a VPC 4 v k.ú. Žlíbek, včetně výkonu AD“. 

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně čl. III Termín plnění 

1.2.1 Upravený termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 

a) Projektová dokumentace 15. 07. 2022 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.  

2.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle 

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

2.3 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro 

objednatele a ve dvou vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

2.4 SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení 

(EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že 

jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a 

povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva 



 

           3 

přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv 

vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a 

zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou 

legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání 

skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové 

službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

2.5 Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Klatovech dne 01. 04. 2022 V Praze dne 28. 03. 2022  

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Zbyněk Weber 

vedoucí Pobočky Klatovy 

Státní pozemkový úřad 

objednatel 

Ing. Robert Michek 

jednatel společnosti 

NDCON s.r.o. 

zhotovitel 

 


